

Vanhankartanon Omakotiyhdistys on asumismuodosta riippumatta kaikkien toimialueen asukkaiden etuja ajava yhdistys. Järjestämme liikuntaa aikuisille ja lapsille sekä otamme mm. kantaa alueemme kaavoituskysymyksiin. Yhdistyksen jäsenet saavat alennusta liikunnoista ja jäsenmaksu on talouskohtainen. Jos haluat vaikuttaa asuinalueesi asioihin, tule yhdistyksemme jäseneksi.

TERVETULOA

Itsenäisyyspäivänä 6.12.2017 Vanhankartanon omakotiyhdistys järjestää kaikille avoimet tilaisuudet juhlistaa yhdessä itsenäisen Suomen 100-vuotista yhteisöllistä historiaa.



Klo 9:00 lipunnosto

Juvanpuiston koulun pihalla

Juhlapuheen pitää lippueamiraali Hanno Strang. Lipun salkoon nostavat partiolaiset kylän omasta lippukunnasta Niipperin nuolihaukoista.

Klo 16:00 Juhlaesielmä ja kahvitilaisuus

Juvanpuiston koululla

Suomen itsenäisyyden edellytykset.
Musiikista vastaa Mari Kätkä.

Juhlapuhujana poliittisen historian emeritusprofessori Seppo Hentilä. Tarjolla Suomi100-kakkua. Tilaisuuteen on vapaa pääsy, mutta ennakoilmoittautuminen on suotavaa kahvituksen järjestämiseksi. Ilmoittautumiset milla.murtosaari@voky.fi.

Liikunta

Liikunnat jatkuvat syksyn aikataulun mukaisena. Ilmoittautumiset aukeavat 7.12.



Koko perheen perinteinen UUDEN VUODEN vastaanotto Niipperin koulun uudella kentällä
31.12.2017 klo 18

Tarjoilua sekä aikuisille että lapsille.

Tule ampumaan rakettisi valvotulta alueelta.

MUISTA SUOJALASIT!



Niipperin koulun vanhempainyhdistys tiedottaa:

Niipperin koulun joulumyyjäiset on la 9.12. klo 11-13. Myyjäisissä on mm. kahvila, joulukukkien ja leivonnaisten myyntiä, onginta sekä opastetut koulun tilojen tutustumiskierrokset klo 12 ja klo 12.30. Tervetuloa!

Joulukuusia Joulukuusia Joulukuusia

Niipperin koulun neljäsluokkalaiset myyvät varainhankintana ennakkomyynnillä joulukuusia. Kuusen hinta on 52 € ja ne toimitetaan Niipperin alueella asiakkaille kotiin to 21.12. illalla. Joulukuuset ovat tuuheita ja viljeltyitä suomalaisia 2-2,5 m korkeita kuusia. Joulukuusen voi tilata sähköpostitse joulukuusi.niipperi@gmail.com 17.12. mennessä.

Käy tykkäämässä ja seuraa yhdistyksen sivua facebookissa:
www.facebook.com/vanhankartanonomakotiyhdistys